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Sözcü Gazetesi’nin ünlü köşe yazarı Saygı Öztürk, 23 Aralık 
2024 tarihli köşe yazısında, Edirne ile ilgili araştırmalarıyla tanınan 
emekli öğretmen, Yöre dergisinin sahibi Ayhan Tunca’ya yer verdi.  

Öztük, “Genelkurmay’ın en acı ve sert raporu” isimli köşe yazı-
sında, Tunca’nın "Gazi Mustafa Kemal Atatürk Edirne'de" kitabın-
dan alıntı yaptı. Köşe yazısında, “Emri edirne'den verdi: Menemen'i 
haritadan silin” ara başlığı atan Öztürk, Tunca’nın bilgi birikiminden 
de faydalandı. Tunca’nın yazdıkları Öztürk vasıtasıyla Türkiye’ye 
ulaşmış oldu. Öztürk, köşe yazısında şunları kaydetti: 

“Atatürk, Edirne Belediye meclis salonunda toplantı yaparken 
Menemen'de yaşanan olayları öğreniyor. Edirne ile ilgili araştırma-
larıyla tanınan emekli öğretmen, Yöre dergisinin sahibi Ayhan Tun-
ca, ‘Gazi Mustafa Kemal Atatürk Edirne'de’ kitabında, Atatürk'ün 
Menemen olayını öğrendiği dakikalar söyledikleri şöyle yer aldı: ‘O 
gün Edirne Belediye meclis salonunda tatlı bir sohbet vardı. İçişleri 
Bakanı Şükrü Kaya, eniştesi olan Vali Emin Bey ile ilgili bir şaka 
yapmak için ağzını açmıştı ki bir subay elinde telgrafla içeriye girdi 
ve Atatürk'e uzattı. Atatürk telgrafı aldı, okudu; ama yüz hatları de-
ğişmiş, rengi sararmıştı. Salonda tüm nefesler tutulmuştu. Atatürk 
birden elini masaya vurdu, ayağa kalktı ve hiddetle: 'Arkadaşlar! 
Menemen'de mürteci Nakşibendiler, benim Kubilay adlı subayımı 
katletmişler. Şehit etmişler. Başını, gövdesinden ayırmışlar. Suçlular 
hemen bulunsun' diye ekledi. Ama Dr. İbrahim Sakaroğlu'nun, dö-
nemin Belediye Başkanı Ekrem Demiray'dan duyduklarına bakılır-
sa, Atatürk emrini yinelerken bu kez 'Menemen'i haritadan silin' ek-
lemesi de yapacaktır. Emri ilk ağızdan alan İçişleri Bakanı Şükrü Ka-
ya'nın Gazi'yi sakinleştirmek için çok uğraştığı söylenir. Ancak o yıl-
larda Edirne'de 18 yaşında bir öğrenci olan, eğitimci Osman Oy-
man, Nazif Karaçam'a yazdığı mektupta 'Kubilay haberinin Gazi'ye 
Türk Ocakları'nda bir konuşma yapmaktayken bildirildiğini aktar-
mıştır." Haber Ergin Yıldız

Saygı Öztürk, Ayhan Tunca’yı yazdı

GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanlığı 
tarafından gerçekleştirilen can-
lı televizyon programında Be-
lediye Başkanı Filiz Gencan 
Akın’ın Edirne’nin Resmi Tu-
rizm Elçisi ve Edirne Sevdalısı 
Merhum Bahri Dinar ile ilgili 
sözleri duygusal anlar yaşattı. 

Geçtiğimiz Pazar günü 
Halk TV ekranlarından canlı 
yayınlanan “Görkemli Hatıra-
lar” programına katılan Akın, 
Merhum Bahri Dinar’ı unut-
madı.  

Programda kentin meşhur 
tava ciğeri de tanıtıldı. Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan 
Akın yayın sırasında sunucu 
Serhan Asker müsaade isteye-
rek “Ciğerin yanından ayrılma-
dan önce bir abimizi anmak is-
tiyorum. Ciğerci Bahri ustamız 
Edirne’mizin ve tava ciğerin 
tanıtımında gerçekten çok 
önemli bir isimdi. Yakın za-
manda kendisini kaybettik. Bu 

dünyada bu dünyada maddi-
yata hiç değer vermeyen, ta-
mamen maneviyatla yaşayan 
ve dediğim gibi Edirne’mizin 
tanıtımında büyük bir rol üst-
lenmiş abimizdi. Çok güzel bir 
insansı Allah rahmet eylesin” 
dedi.      

“Filiz Başkanımızın  
Bahri Abimizi anması  
bizleri duygulandır” 
Edirne tanıtımı için çok an-

lamlı bir yayın olduğunu belir-
ten Edirne Tanıtma ve Tava Ci-
ğer Kalite Koruma Derneği 
Genel Sekreteri Recep Dural, 
“Harika bir programı hep bir-
likte izledik. Uzun zamandır 
böyle güzel bir program ger-
çekleşmemişti. Edirne’mizin 
tanıtımına çok büyük bir katkı-
sı olduğu inancındayım. En 
çok bizleri gururlandıran hem 
de duygulandıran Edirne’mi-
zin tanıtıma büyük hizmetler 
sunan, bugün buraya gelen tu-
rist sayısında emeği çok olan 
Bahri abimizi başkanımızın an-
masıdır. İnanın program akı-
şında filiz başkanımızın bahri 
abimizle ilgili sözleri vefanın ne 
kadar önemli ve anlamlı oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. 
Hem Edirneliler hem de ekran-
ları başında izleyenler çok duy-
gulandık, onlarca telefonla 
arayanlar oldu. Bahri Dinar 
için ne yapılsa az ama böyle 
programlarda, etkinliklerde 
anılması biz dostları olarak 
mutlu ediyor. Tüm Edirneliler 
olarak Bahri Dinar’ın ismini 
yaşatmaya devam edeceğiz. 
Bir kez daha Edirne Belediye 
Başkanımız Filiz Gencan 
Akın’a ve ekibine çok teşekkür 
ederiz” dedi.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de trafik ekiplerince, 
yüksek sesle müzik dinleyen ve 
abartı egzozlu araç kullanan 
sürücülere yönelik denetim ya-
pıldı. 

Zübeyde Hanım Cadde-

si'ndeki uygulamada sivil trafik 
polisleri, yüksek sesle müzik 
dinleyen ve abartı egzozlu araç 
kullanan sürücüleri tespit ede-
rek kontrol noktalarındaki 
ekiplere bildirdi. 

Sivil ekipler, araçların renk 
ve plaka bilgilerinin yanı sıra 
dinlenen müziğin çeşidini de 
kontrol noktasındaki meslek-
taşlarına iletti. 

Denetimde 10'u yüksek 
sesle müzik dinlemekten top-
lam 31 aracın sürücüsüne çe-
şitli kural ihlalleri nedeniyle ce-
zai işlem uygulandı. 

Sivil ekiplerin katıldığı de-
netimlerin süreceği 
belirtildi.(aa)

Akın Bahri Dinar’ı unutmadı

Yüksek sesle müzik dinleyen sürücülere ceza

Edirne'de, terör örgütü 
FETÖ ile ilişkili 2 zanlı, Yuna-
nistan'a kaçmaya çalışırken 
yakalandı. 

Güvenlik güçleri, birinci 
derece askeri yasak bölge ya-
kınlarında düzenledikleri ope-
rasyonda, yasa dışı yollardan 
Yunanistan'a gitmeye çalışan 
İ.Ö. ve Z.A'yı gözaltına aldı. 
Şüphelilerin, FETÖ ile iliş-

kili oldukları tespit edildi.(aa) 

2 FETÖ  
şüphelisi  

yakalandı
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FAİK GÖKDEMİR vefat etti. 
Trakya Birlik kurucularından Gökhan ve Gök-

han Selim’in babaları, Cavidan Gökdemir’in eşi, 
Güngör ve Yaşar Gökdemir’in kardeşleri, 86 yaşın-
daki Faik Gökdemir vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MEHMET ZÜHER vefat etti. 
İsmail ve Sevim’in oğulları, Semra Züher’in eşi, 

İsmail Olcay ve Belediye personeli Muhiddin 
Onur’un babaları, Saraçlar Caddesi esnaflarından 
64 yaşındaki Mehmet Züher vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
AYSER SÖYÜNCÜ vefat etti. 
Sanayi Sitesi esnaflarından Tüfekçi lakaplı merhum Erol Sö-

yüncü’nün eşi, Erkan Söyüncü, Ercan Söyüncü ve Ayşen Es’in 
anneleri, Arda ve Selin Söyüncü, Berkay ve Ayça Es’in büyük-
anneleri, Selma, Aykut ve Gülümser’in kayınvalideleri, 86 yaşın-
daki Ayser Söyüncü vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Yeni Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
RAMADAN ALAN vefat etti. 
Küçükdöllük köy sakinlerinden Bedriye Alan’n eşi, Nermin, 

Nergül, Ayşegül, Fatmagül ve merhum Şaban Alan’ın babaları, 
76 yaşındaki Ramadan Alan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Küçükdöllük Köy Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
ŞABAN UYGUN vefat etti. 
Emekli Trakya Un Fabrikası şoförlerinden Ayhan Uygun ve 

Makbule Günaydın’ın babaları, Zafer Günaydın’ın kayınpederi, 
76 yaşındaki Şaban Uygun vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Lala Şahin Paşa Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
HULKİ AYAZ vefat etti. 
Merhum Hazım Ayaz ve Ayşegül Ayaz’ın oğlu, Belma Ayaz’ın 

eşi, Gamze Ayaz’ın babası, Elif Lina Özsezer’in dedesi, Yüksel 
Tuğsal ve Aysel Atmaca’nın kardeşi, Yağızhan Atmaca, Hande At-
maca ve Armağan Tuğsal’ın dayısı, emekli Matematik Öğretme-
ni, 67 yaşındaki Hulki Ayaz vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MÜNİR NURİTTİN TURDİL vefat etti. 
Türkan Turdil’in eşi, Dilber ve Halil Turdil’in babaları, Münir 

Nurittin Turdil vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cena-

ze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
BEHİYE ŞAHİN vefat etti. 
Merhum Halil Şahin’in eşi, Gürkan Şahin ve Nurdan Çelik’in 

anneleri, İsmail Karataş, Hatice Sandalyeci, merhum Yaşar Kara-
kuş’un ablaları, Birkan Şahin’in babaannesi, Açelya Oluçay’ın 
anneannesi, Behiye Şahin vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kemalköy Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FEHMİ ÜSTÜNTÜRK vefat etti. 
72 yaşındaki Fehmi Üstüntürk vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü İstasyon Camii’nde ikindi vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
NAZMİ KARAKUZ vefat etti. 
81 yaşındaki Nazmi Karakuz vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Üç Şerefeli Camii’nde ikindi vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
SAİT ÇETİN vefat etti. 
81 yaşındaki Sait Çetin vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii’nde ikindi vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.

GAZETESÝ

Edirne Yılmaz Emlak Yönetim Firması, en 
iyi tesis yönetimi ve emlak dalında ‘Zamanın En 
İyileri’ ödülünü almaya layık görüldü.  

Bu yıl 3’üncüsü düzenlenen ‘Zamanın En 
İyileri’ ödül töreni, ‘Kadına ve Çocuğa Şiddete 
Hayır’ temasıyla Şişli’deki bir otelde gerçekleşti-
rildi. Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Derneği ve 
ZEN Medya tarafından organize edilen etkinlik, 
medya kuruluşları, tesis yönetim sektörü ve iş 
dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getir-
di. 

Törende sunuculuk görevini üstlenen Ece 
Erken, geceye renk kattı. 81 iş insanına ödülleri 
takdim edildi.  

Edirne Yılmaz Emlak adına ödülü alan Yıl-
dırım Yılmaz, ödül almanın gurur verici olduğu-
nu ifade etti. Yılmaz, şunları kaydetti: 

“2015 yılında Nafiz Yılmaz ve Yıldırım Yıl-
maz kardeşler olarak ortaklaşa açtığımız Yılmaz 
Emlak Yönetim ofisimizi küçük küçük adımlarla 
geliştirip büyüterek 2024 yılında da bu aldığımız 
ödülle ne kadar doğru yolda işler yaptığımızı 

taçlandırmış olduk. Şu anda iki ofisimiz biri 
Şükrüpaşa biri de Birinci Murat Mahallesi'nde 
olmak üzere emlak ve yönetim alanında faali-
yetlerimiz sürdürüyoruz. Ödül konusuyla ilgili 
de çok çok mutlu olduk. Türkiye Kentsel Tesis 
Derneğimiz, bu anlamda ödüle layık gördüğü 
için teşekkür ediyoruz” dedi.  

Yılmaz, Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Der-
neği Genel Başkanı Suat Sandalcı’ya da teşek-
kür etti.  

Törene katılan Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Süver de katıl-
dı. Süver,  “Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Der-
neği, bu tür etkinliklerle toplumda farkındalık 
oluşturma görevini üstleniyor. Sonuç olarak, ka-
dına ve çocuğa yönelik şiddet gibi önemli ko-
nularda duyarlılığı artırmak çok kıymetli” dedi.  

Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Derneği Ge-
nel Başkanı Suat Sandalcı ise "Tesis yönetim 
sektörü her geçen gün değişiyor, büyüyor. Ülke-
mizdeki toplu konut yaşam alanlarının sayısı 
yaklaşık 40 milyona ulaşmıştır. Bunun yaklaşık 

19,5 milyonunu tesis yönetim şirketleri yönet-
mektedir. Binlerce paydaş sektörüyle bugün bu-
rada iş dünyasını misafir ettik" diye konuştu. 
Haber Ergin Yıldız 

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bi-
lim Dalı Başkanı Prof. Dr. Le-
vent Öztürk, akıllı telefonlarla 
yatağa gitmenin uyku sağlığını 
olumsuz etkilediğini belirtti. 

Uyku sağlığı üzerine araştır-
malar yapan Öztürk, akıllı tele-
fonların uyku sağlığını bozabi-
len farklı etkilerinin bulundu-
ğunu söyledi. 

 
Gece yatmadan önce akıllı 

telefon ekranına bakmanın uy-
ku kaçırdığını belirten Öztürk, 
yatakta telefonla zaman geçir-
menin, uyku hormonu salgı-
lanmasının önüne geçtiğini 
vurguladı. 

Akıllı telefonların ekranları-
nın parlak ışık yaydığını dile 
getiren Öztürk, şunları kaydet-
ti: 

"Telefon ekranı mavi spekt-
rumda bir ışık olduğu için bey-
nimizden salgılanan ve uyku 

için çok önemli melatonin hor-
monunun salgılanmasını bas-
kılıyor. Bu baskılanma hem uy-
kuya dalmamızı zorlaştırır hem 
de uykuyu sürdürürken uyku-
nun kırılganlığını artırır. Ufak 
tefek gürültüler, normalde bizi 
uyandırmayacak faktörler gece 
sık uyanmamıza neden olur." 

Öztürk, yatakta telefonla 
zaman geçirmenin uykunun 
ertelenmesine de yol açtığını 

ifade etti. 
Oyun oynama, video izle-

me ve sosyal medyada zaman 
geçirmenin uykunun ötelen-
mesine neden olduğunu anla-
tan Öztürk, "Bu durum uykuda 
faz kaymasına neden oluyor 
ve uykuyu bozuyor. Bunun ya-
nında ilgilenilen içeriklerde ki-
şide uyarılmaya neden olabili-
yor. Tam dinlenme durumuna 
geçilmesi gereken zamanda 
uykuya dalınması yine önlen-
miş oluyor." dedi. 

Prof. Dr. Öztürk, akıllı tele-
fonların yaydığı elektromanye-
tik alanın da uyku sağlığını et-
kileyebildiğini ifade etti. 

 
Yatak odasında telefon, 

tablet ve bilgisayar kullanılma-
ması tavsiyesinde bulunan Öz-
türk, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Yatak odasında telefon bu-
lunması gerekiyorsa yataktan 
en az 2 metre uzakta bulunma-
lı. Hemen elimizi attığımız me-
safede olmamalı. Tabi artık sü-
rekli telefonu kontrol etme sap-
lantısına giriliyor. İnsanlar artık 
sürekli telefonuna mesaj gelip 
gelmediğini kontrol ediyor. 
Bunlar da psikolojiyi bozu-
yor."(aa)

Yılmaz Emlak Yönetim’e en iyi ödülü

Uyku sağlığını olumsuz etkiliyor

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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AK Parti Edirne Gençlik Kolları 7. Olağan Kongresi gerçek-
leştirildi. 

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Akif Ağırman, kentteki bir tesiste düzenlenen kongrede, genç-
lerin her zaman AK Parti'nin başarısı için mücadele ettiğini söy-
ledi. 

İstanbul Beyoğlu'nda genç yaşlarda siyasete başladığını an-
latan Ağırman, AK gençliğin yorulmadan davalarına sarıldığını 
ifade etti. 

AK Parti'de görev alan gençlerin her zaman ayakta durma-
sı gerektiğini belirten Ağırman, şunları kaydetti: 

"Bize 'milli enayi' diyecekler. 'Gençsin gez' diyecekler. İşte o 
zaman aklımıza Gazzeli bir yetimin 'tek umudumuz Recep Tay-
yip Erdoğan' demesi gelecek ve ayağa kalkıp davamıza sarıla-
cağız inşallah. Bizim partimiz yalnızın partisidir. Bizim partimiz 
mazlumun partisidir. Bizim partimiz Yahya Sinvar'ın, Talat, En-
ver, Cemal ve Fahrettin paşaların partisidir. Bizim partimiz Ga-
zi Mustafa Kemal'in partisidir. Biz bu ruhla mücadele edeceğiz 
inşallah." 

Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise gençlik teşkilatlarının fe-
dakarca görev yaptığını ve partide en zor işleri yerine getirdiği-
ni söyledi. 
İl Başkanı Belgin İba da en büyük gücü gençlerden aldıkla-

rını belirterek, geleceği gençlerle beraber inşa edeceklerini ifa-
de etti. 

Tek listeyle gerçekleşen seçimde başkanlığa yeniden Barış 
Gündoğdu seçildi. Gündoğdu, kendisine destek veren üyelere 
teşekkür etti.(aa)

AK Parti Gençlik kolları 
kongresi yapıldı

Edirne Tarım Açık Cezaevi 
satış ofisinde, vatandaşlar gün-
lük taze ve uygun fiyata yu-
murta alabilmek için kuyruk 
oluşturdu.  

Tarım Açık Cezaevinin Be-
desten dış dükkânlarındaki sa-
tış ofisinde, sabahın erken saa-
tinde taze yumurta kuyruğu 
uzadıkça uzadı. Üretilen taze 
yumurtalar, kent merkezindeki 
cezaevinin 3 satış ofisinde, bin-
lerce kişiye ulaşıyor. 30’lu bü-
yük boy 140 liradan orta boy 
125 lira, küçük boy 115 lira-

dan satıldı. Vatandaşlar, piya-
saya göre daha uygun fiyata 
satın aldıklarını ifade etti.  

Edirne Tarım Açık Cezaevi, 
Türk Patent Enstitüsünden 
2005 yılında ’EDAC’ adıyla 
patent alarak et, kıyma, yu-
murta ve pirinç üretiminin yanı 
sıra meyveyle sebze üretimi 
yaparak ürünlerin satışını ger-
çekleştiriyor.  

Haber Ergin Yıldız

Ankara Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Kulak, Burun ve Boğaz 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. 
Emre Ocak, halk ara-
sında "biyonik kulak" 
olarak bilinen koklear 
implant uygulaması-
nın işitme kaybı yaşa-
yan hastalara umut ol-
duğunu söyledi. 

Trakya Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzen-
lenen bir sempozyum 
için Edirne'ye gelen 
Doç. Dr. Ocak, işitme 
kaybı yaşayan hasta-
lara çeşitli tedaviler 
uygulandığını ifade et-
ti. 

Farklı nedenlere bağlı ola-
rak işitme kayıpları yaşanabil-
diğini dile getiren Ocak, "İşitme 
kayıplarıyla ilgili en çok gördü-
ğümüz rahatsızlık iç kulağa 
bağlı sinirsel bir işitme kaybı 
yaşanması. Halk arasında ku-
laklık diye bilinen işitme cihaz-

larıyla belli bir noktaya kadar 
bunun tedavisini gerçekleştiri-
yoruz. Ancak bazen işitme kay-

bı o kadar ilerliyor ki artık nor-
mal işitme cihazlarıyla kişi du-
yamaz hale geliyor ve cihazlar 
işe yaramıyor." dedi. 

Ocak, duyma yetisinin or-
tadan kalktığı işitme kaybı du-
rumlarında hastalara koklear 
implant uygulaması yapıldığını 

aktardı. 
 

"Bu gerçekten müthiş bir 
teknoloji" 

 
Koklear implantın halk ara-

sında "biyonik kulak" olarak 
adlandırıldığını anlatan Ocak, 
şunları kaydetti: 

"Bu iki parçadan oluşan bir 
cihaz. İç parçasını ameliyatla 
hastanın kulağının iç kısmında-
ki salyangoz dediğimiz tıpta 
koklea ismini verdiğimiz bölge-
ye yerleştiriyoruz. Ardından iş-
lem sona erdikten birkaç hafta 
sonra dış parçayı odyoloji kli-
niklerinde yerleştirip iç ve dış 
parça birbiriyle bütünleştikten 

sonra hasta duymaya 
başlıyor. Bu gerçekten 
müthiş bir teknoloji. İn-
sanın beş duyusu var, 
kaybedilmiş bir duyunun 
yapay olarak yerine ko-
nulabildiği tek teknoloji 
olduğunu belirtebilirim." 

Ocak, koklear im-
plantın fayda sağlamadı-
ğı nadir durumlarda ise 
işitmenin beyindeki mer-
kezine beyin sapı im-
plantı yerleştirildiğini dile 
getirdi. 
İşitme kaybı yaşayan-

ların zaman geçirmeden 
uzman doktora başvurması 
tavsiyesinde de bulunan Ocak, 
"Hemen hemen her işitme kay-
bının bir çözümü ve tedavisi 
vardır. Yeter ki geç kalmaya-
lım. Erken teşhis ve tedavi, ya-
şam kalitenizi çokça yükselte-
cektir." diye konuştu.(aa)

Yumurta kuyruğu uzadı

İşitme kaybı yaşayan hastalara umut oluyor

Gündoğdu
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Edirne Valisi Yunus Sezer, sabah buluşmaları kapsamında 
Menzilahir Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, sabah namazını vatan-
daşlarla birlikte Muradiye Camisi'nde kılan Sezer, daha sonra 
mahalledeki bir kıraathaneye gitti. 

Burada mahalle sakinleriyle sohbet eden Sezer, talep ve so-
runları dinledi. 

Sezer'e ziyaretinde İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun ve 
İl Müftüsü Ercan Aksu eşlik etti.(aa)

Sezer, Menzilahir Mahallesi  
sakinleriyle bir araya geldi

Kırklareli'nde kaçak avcılıkla mücadele kapsamında baraj 
gölüne serilen misina ağ ele geçirildi, ağa takılan balıklar suya 
bırakıldı. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Kayalıköy Barajı'na 

ağ serildiği bilgisine ulaştı. 
Ekipler barajda serili olan ağı topladı.Ağa takılan balıklar ise 

suya bırakıldı.(aa)

Edirne Belediyesi, Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Edirne’ye gelişinin 
94. yıl dönümünü “Atatürk 
Edirne’de Anlatılı Gölge Oyu-
nu” ile kutladı. Programa katı-
lan Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, burada 
yaptığı konuşmada “Hiçbir za-
man durmadan, yorulmadan 
Ulu Önderimiz Mustafa Ke-
mal’in açtığı yolda, cumhuri-
yetin ilke ve devrimlerini sa-
vunmaya, mücadele etmeye 
devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullanarak Atatürk’ün mirası-
nın kendisi için büyük önem 
taşıdığını vurguladı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’ın tali-
matlarıyla Atatürk Kültür Mer-
kezi ve Belediye Konservatu-
varı’nda gerçekleştirilen etkin-

likte, Edirne Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu ve Kent Orkestrası 
sahne aldı. 

Etkinliğe Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
CHP Edirne İl Başkanı Harika 
Taybıllı, Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, Havsa Beledi-
ye Başkanı Hüseyin Özden ve 
eşi, Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi, belediye 
başkan yardımcıları, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayı-
da vatandaş katıldı. 

Atatürk’ün Edirne’de geçir-
diği 4 günü tarihi detaylarıyla 
ele alan ve Atatürk’ün fotoğ-
raflarıyla da desteklenen gölge 
oyunu, izleyenlere duygu dolu 

anlar yaşattı. Program, Edirne 
halkından büyük ilgi gördü. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Ata-
türk’ün ziyaretleri sırasında Be-
lediye Binası’nda konaklamış 
olmasının, Tarihi Belediye Bi-
nası’nda bir Atatürk Odası bu-
lunmasını sağladığını ve bu-
nun kendisi için çok değerli bir 
anlam taşıdığını ifade ederek 
“Tarihi binada her makam 
odasına girdiğimde hemen ya-
nı başımda o tarihi tekrar hatır-
lıyorum. Ve her zaman kendi-
me şunu söylüyorum. Her tür-
lü imkansızlık içerisinde bütün 
Türkiye’yi köyleriyle kasabala-
rıyla karış karış gezerek, im-

kansızlıklar içerisinden imkan-
lar çıkarmış ve Cumhuriyeti 
ilan etmiştir. Bize yeni bir dev-
let kurmuştur. Özellikle biz ka-
dınlara, çocuklara, gençlere 
yepyeni bir ülke armağan et-
miş. O odaya her girdiğimde 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ü saygı, rahmet ve şükran-
la anıyorum.” dedi. 

Sözlerine devam eden Baş-

kan Gencan Akın, “Bazen çok 
zorlandığımız zamanlar, yorul-
duğumuz anlar oluyor. Ama 
yorulduğumuz aklımıza geldi-
ğinde diyoruz ki, asla! Çünkü 
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bu ülke için vermiş 
olduğu eşsiz mücadelenin ya-
nında ne yapsak azdır, ne ka-
dar mücadele etsek azdır. O 
yüzden bizler hiçbir zaman 
durmadan, yorulmadan Ulu 
Önder Mustafa Kemal’in açtığı 
yolda, cumhuriyetin ilke ve 
devrimlerini savunmaya, mü-
cadele etmeye devam edece-
ğiz. Her türlü hukuksuzluğa 
karşı, her türlü baskıya karşı 
yılmadan mücadele edeceğiz.” 
ifadelerini kullanarak Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izinden ilerleyeceği-
ni bir kez daha vurguladı. 

Programda sahnelenen 
performanslar büyük beğeni 
toplarken, Atatürk’ün fotoğraf-
larıyla desteklenen etkinlik, 
Atatürk’ün Edirne’ye gelişinin 
önemini bir kez daha hatırla-
tan unutulmaz bir geceye dön-
üştü. Haber Merkezi

Atatürk’ün Edirne’ye gelişinin 94. yıl dönümü kutlandı

Edirne'de, yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 15 ya-
bancı uyruklu yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 

kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, Mısır, Afganistan ve 
Pakistan uyruklu 15 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-

rinin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

15 düzensiz göçmen yakalandı

Yasak bölgede baraj gölüne atılan ağlar toplandı
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İşgalle, siyasetsiz ve devletsiz bırakmakla, ordusuzluğa, yoklu-
ğa, yoksulluğa mahkûm etmekle, sayısız tuzakla, yıllar süren sa-
vaşla, Anadolu’nun birçok yerinde çıkarttıkları onlarca isyanla ku-
rulmasına engel olamadıkları Cumhuriyet’i, bu kez kök salmadan 
yıkmak için harekete geçen Batı Emperyalizmi ve kadim uşağı şe-
riatçı yobaz “Karşı Devrim” güçleri, özellikle 3 Mart 1924 tarihin-
den itibaren peş peşe yürürlüğe sokulan Aydınlanma Devrimleri 
ve topyekûn kalkınma hamleleri ile yüzyıllardır tepe tepe kullan-
dıkları olanakları ve imtiyazları kaybetmekte olduklarını gördükçe 
hain eylemlerini hızlandırdılar. 

7 -28 Eylül 1924 tarihleri arasındaki Nasturi İsyanı, 17 Kasım 
1924’de kurulan devrim karşıtı ve hilafet yanlısı Terakkiperver 
Cumhuriyet Fırkası girişimi, hemen ardından 13 Şubat 1925’de 
İngiltere’nin desteğiyle çıkarılan ve 31 Mayıs’ta bastırılan Şeyh Sa-
it İsyanı ile başlatılan bu eylemler, Şemdinli, Pervari, Koçuşağı, 
Hakkari, Sason, Mutki, Ağrı, Tendürek, Savur, Pülümür gibi 20’ye 
yakın ayaklanma ile sürdürüldü.  

1930 yılının 23 Aralık günü ise Türkiye inanılmaz bir dinci-ge-
rici isyan haberiyle sarsıldı. İstanbul’da yaşayan Nakşibendi şeyhi 
Esat diye bir hainin kışkırttığı, Derviş Mehmet adlı bir soysuzun ön-
derlik ettiği Atatürk, Cumhuriyet ve Devrim düşmanı gericiler, her 
zamanki “Din elden gidiyor” safsatası ve üzerinde ne yazdığını bi-
le bilmedikleri yeşil paçavralarla Menemen’de toplandılar. Şeriat 
ilan ettiklerini haykıran ve bazı Menemenlilerin katılımı ile sayıları 
da, cüretleri de artan hainler, kendilerini eylemlerine son vermele-
ri için uyaran Öğretmen Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay ile Bek-
çi Şevki ve Hasan Beyleri alçakça katlettiler. Gözü dönmüş güruh 
vahşeti o boyuta vardırdı ki, Asteğmen Kubilay’ın bağ bıçağı ile ke-
silen başı bir sırığın ucunda Menemen sokaklarında dolaştırıldı. 

Daha birkaç yıl önce Yunan işgalinden kurtarılmış Menemen 
halkından bazı aymazların da desteklediği bu aşağılık isyanı ve 
vahşi katliamı haber aldığında inanılmaz acı duyduğu, tarifsiz öf-
kelendiği, çok sert tepki verdiği, hatta “Menemen’i yakın!” dediği 
söylenir Atatürk’ün. Büyük Önder, Orduya gönderdiği taziye me-
sajında da, “Büyük ordunun kahraman, genç zabiti ve mefkureci 
muallim heyetinin kıymetli uzvu Kubilay Bey, temiz kanı ile Cum-
huriyetin hayatiyetini tazelemiş ve kuvvetlendirmiş olacaktır.” di-
yerek Türk Gençliği’nin Cumhuriyeti ve devrimleri ilelebet koru-
yacağına olan inancını dile getirmiştir. 

Benzerleri gibi bu ayaklanma da Kemalist Devrim kadrolarının 
kararlı ve güçlü iradesi ile ezilmiş, hainler, Kubilay’ın başını kestik-
leri yerde hak ettikleri sonla buluşturulmuştur. 

Türk Ulusu; Osmanlı İmparatorluğu’nun duraklama, gerileme 
ve yıkılış dönemlerinde de, Milli Mücadele sırasında da, Saltanat 
ve Hilafet kaldırıldığında da, Cumhuriyetin ilanı ve niteliklerini be-
lirleyen devrimler sürecinde de, çok partili dönemde ve nihayet 
günümüzde de -15 Temmuz 2016- bu “Karşı Devrim” kalkışmala-
rıyla hep karşılaştı. Tamamının Batı Emperyalizmi patronajlı ol-
duklarını ve yerli işbirlikçilerce sahnelediklerini bildiğimiz gibi, he-
deflerine ulaşamadıklarını ve asla ulaşamayacakların da biliyoruz. 

Emperyalizmin 100 yıllık ham hayalidir; Laik, Demokratik ve 
Sosyal bir Hukuk Devleti olarak muasır medeniyet seviyesini aşma 
hedefine yönelmiş Atatürk Cumhuriyeti’ni, Kemalist ideolojisin-
den, Antiemperyalist Üniter Ulus Devlet özünden, Ulusal bütünlü-
ğünden ve Dil Birliği’nden yoksun bırakarak güdümünde bir Din 
Devletine dönüştürmek. Bu nedenle on yıllardır yaşadığımız ve 
halen yaşamakta olduğumuz, emperyalizm ve işbirlikçilerinin ha-
yallerini gerçekleştirmek için gerici Derviş Mehmetler yetiştirme 
gayreti ile Laik Cumhuriyetin Atatürk’ün akıl ve bilim yolunda yü-
rümeyi sürdürmek için Devrimci Kubilaylar yetiştirme iradesinin 
mücadelesidir ve kuşkusuz Laik Cumhuriyet kazanacaktır. 

Atatürkçü Düşünce Derneği; varlık nedeni gereği, 355 Şubesi, 
39 Temsilciliği, 71 bin üyesi ve gönüldaşı milyonlarca yurttaşıyla 
Öğretmen Asteğmen Kubilay’ın temiz kanıyla çizdiği yoldan milim 
sapmayacak, O’nu ve Türk Devrimi’ni unutanlara da, unutturmak 
isteyenlere de meydanın boş olmadığını gösterecek, Kemalizm’in 
namus sesini bir sis çanı gibi yurdumuz semalarına asarak Yeniden 
Atatürk Cumhuriyeti’ne mutlaka ulaşacaktır. 

Ulusça yüreklerimizde yaşattığımız “Büyük ordunun kahra-
man, genç zabiti ve mefkureci muallim heyetinin kıymetli uzvu Ku-
bilay Bey” ile Bekçi Hasan ve Bekçi Şevki Beyleri minnetle yad 
ediyor, aziz hatıraları önünde tazimle eğiliyoruz.  

Haber Merkezi

Ne ilk ihanettir  
Menemen,  

ne de son…

Mehmet Koç, tekrar Birleşik 
Kamu- İş Konfederasyonu 
Merkez Yönetim Kuruluna se-
çildi.    

Murat Akçay’ın Eğitim-İş 
Genel Merkez Disiplin Kurulu 
Başkanı, Savaş Çerkez’in Tüm 
Yerel- Sen Genel Sekreteri, Öz-
can Arslan’ın Genel Sağlık-İş 
Genel Merkez Örgütlenme Se-
kreteri olarak seçilmesinin ar-
dından, Mehmet Koç da, bu 
sendikaların bağlı olduğu Bir-

leşik Kamu- İş Konfederasyo-
nu Merkez Yönetim Kuruluna 
seçildi.    
İki yüz bine yakın üyesiyle 

Türkiye’de en fazla üyeye sa-
hip 3. konfederasyon konu-
munda olan Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu, 21-22 Aralık 

2024 tarihlerinde  6. Olağan 
Genel Kurulunu Ankara'da 
gerçekleştirdi. Genel Kurulda 
yapılan seçimlerde Mehmet 
Koç tekrar Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçildi. Yakla-
şık 20 yıldır emek mücadelesi 
içerisinde yer alan Mehmet 
Koç, bir kez daha bu göreve 
seçilmesinden ötürü Türki-
ye’nin dört bir yanından gele-
rek Genel Kurula katılan tüm 
delegelere teşekkür etti.  

“Sözleşme masasında  
yerimizi aldık” 

Koç, şunları kaydetti: 
“Konfederasyonumuz ku-

rulduğunda, ‘var olamaz’ di-
yenler, ‘Mücadeleyi bölüyorsu-
nuz’ diye panik çığlıkları atan-
lar, ‘ne gerek var’ diye homur-

dananlar vardı.  AKP’nin ülke-
ye kabus gibi çöktüğü bir dö-
nemde kurulan Konfederasyo-
numuz, ne gerekle ve hangi ih-
tiyaçla kurulduğunu kanıtlar 
nitelikte varlık gösterdi. Ne 
mutlu ki konfederasyonumuzu 
nasıl yaşatırız diye değil, nasıl 
daha da büyütürüz diye dü-
şündüğümüz günlere ulaştık.  
Hiçbir zaman sadece kendi 
faaliyet alanımıza sıkışmadık, 
tüm memleket ve dünya mese-
lelerini kendi alanımız sayarak 
her ciddi dönemeçte sözümü-
zü, fikrimizi söyledik. Cumhu-
riyetten, aydınlanmadan, eme-
ğin onurundan, emekçinin 
hakkından, demokrasiden, ba-
rıştan ve adaletten yana tavrı-
mızı her meselede gösterdik. 
Toplumsal muhalefetin fikirsel 
çıkmazlarının çözülmesine kat-
kı sunduk. Bunun neticesinde 
artık tüm kamu emekçileri adı-
na toplu sözleşme masasında 
yerimizi aldık.” 

Birleşik Kamu-İş Edirne İl 
Başkanı ve Eğitim-İş Edirne 
Şube Başkanı Nedim Zobar da 
yaptığı açıklamada, “Birleşik 
Kamu-İş Konfederasyonu Mer-
kez Yönetim Kuruluna seçilen 
Mehmet Koç’u kutlayarak, Eği-
tim-İş Genel Merkez Disiplin 
Kurulu Başkanı Murat Akçay, 
Tüm Yerel-Sen Genel Sekrete-
ri Savaş Çerkez ve Genel Sağ-
lık-İş Genel Örgütlenme Sekre-
teri Özcan Arslan’a da başarı-
lar diledi. Edirne’de Konfede-
rasyonumuz çatısı altında bu-
lunan tüm sendikalarla birlikte 
emek mücadelesini sürdüre-
ceklerini ifade eden Zobar, 
“Derin yoksulluğu, geçim der-
dini, devletin vermekle yü-
kümlü olduğu her kamu hiz-
metinin nasıl paralı hale geldi-
ğini daha iyi anlatmak, bu ko-
nuda  çalışmalar yapmak zo-
rundayız” dedi. Haber Merkezi 

Edirne'de polisin "dur" ihta-
rına uymayarak kaçan araç sü-
rücüsü kovalamaca sonucu 
yakalandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri, daha önce "dur" ihtarına 
uymayan otomobili Güney 
Çevre Yolu'nda durdurmak is-
tedi. 

Polisten kaçarak tarla yolu-
na giren araç, kovalamaca so-
nucu Hadımağa mevkiinde ya-
kalandı. 

Ehliyetsiz olduğu belirlenen 
sürücü E.M. hakkında trafik 
güvenliğini tehlikeye sokmak-
tan adli işlem başlatıldı.(aa)

Mehmet Koç tekrar yönetimde

Polisten kaçmak için tarla yoluna girdi



Edirne'de, Fatih Sultan 
Mehmet tarafından 15. yüzyıl-
da yaptırılan Peykler Medresesi, 
restorasyonun ardından Mimar 
Sinan Eserleri Müzesi ve Genç 

Ofis olarak hizmet verecek. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

medresede devam eden resto-
rasyon çalışmalarını inceledi. 

Çalışmalar hakkında bilgi 

alan Sezer'e ziyaretinde Vali 
Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Ge-
nel Sekreteri Eyyüp Batuhan 
Ciğerci, İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü Kemal Soytürk ile Edirne 
Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet 
Saraç eşlik etti. 

Sezer, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Selimiye, Eski ve 
Üç Şerefeli Camilerinin oluştur-
duğu "Altın Üçgen" olarak bili-
nen bölgedeki medresenin tari-
hi önemi bulunduğunu söyledi. 

Medresenin restorasyonun-
da önemli yol alındığını belir-
ten Sezer, "Burası Fatih döne-
minde yaptırılan ve daha çok 
astronomi ilmiyle meşgul olan-
ların bulunduğu bir yapı. Med-
resenin ihyası ve dış bahçesinin 
düzenlenmesi için başlatılan ça-
lışmalar hızlı şekilde tamamla-
nıyor. İnşallah kısa zamanda bi-
tireceğiz." dedi. 

Sezer, medreseye değerine 
yakışacak şekilde fonksiyon ve-
receklerini dile getirdi. 

Tarihi yapıyı gençlerin hiz-
metine sunacaklarını anlatan 
Sezer, şunları kaydetti: 

"Burada Gençlik ve Spor 
Bakanlığımızın destekleriyle 
düzenleme yapıyoruz. Buranın 
bir bölümünü Genç Ofis olarak 
kullanacağız. Burası aynı za-
manda Mimar Sinan Eserleri 
Müzesi olacak, Selimiye'nin 
gölgesinde bir müze. Gençleri-
miz burada kütüphaneyle, ya-

pılacak söyleşilerle, akademik 
başarılarını destekleyecek alan-
larla teknolojik materyallerle 
eğitimlerine destek olacaklar. 
Aynı zamanda Mimar Sinan'ın 
eserlerinin minyatürlerinin ser-
gilendiği, Mimar Sinan'ın izin-
den tarihi yapıların tanıtıldığı 
mini bir müze olacak şekilde 
düzenlenecek. Gençlerimiz 
hem tarihten ilham alacaklar 
hem de içinde bulunduğumuz 
yüzyılın şartlarını birleştirerek 
ufuklarını genişletecekler."(aa)

Sezer, restorasyon çalışmalarını inceledi
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Mimar Sinan Ortaokulu'nu zi-
yaret etti. 

Sezer, okul yöneticileri ve 
öğretmenlerden eğitim faaliyet-
leri, öğrencilerin devamsızlık ve 
aile durumlarıyla ilgili bilgi aldı, 
sınıfları gezerek sohbet ettiği 

öğrencilere başarı diledi. 
Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-

dımcısı Sıdkı Zehin ve İl Milli 

Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz 
eşlik etti.(aa) 

1 kişi kayboldu 
Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde bir kişi kayıp babasının bulun-

ması için polise başvurdu. 
M.G, polis merkezine giderek babası M.G'nin sabah evden 

çıktığını, bir daha eve dönmediğini belirterek, polisten babasının 
bulunmasını istedi. 

Polis, kayıp babanın bulunması için soruşturma başlattı. 
 

Kendisini darp eden eşinden şikayetçi oldu 
Uzunköprü ilçesinde bir kadın kendisini darp eden eşinden şi-

kayetçi oldu. 
Alınan bilgiye göre, Atatürk Mahallesi'nde yaşayan T.D, eşi 

G.D'nin kendisini darp ettiğini belirterek şikayetçi oldu. 
Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı.(aa)

Sezer, Mimar Sinan Ortaokulu'nu ziyaret etti

Edirne'de asayiş
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Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) "Sanat Tarihinden Başya-
pıtlar Reprodüksiyon Sergisi" 
açıldı. 

TÜ Edebiyat ve Güzel Sa-
natlar fakülteleri iş birliğiyle İl-
han Koman Sergi Alanı'nda 

açılan sergide, öğrencilerin na-
türmort, portre ve manzara 
türlerinde yaptığı 27 eser yer 
aldı. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müberra Gürgendere-
li yaptığı konuşmada, serginin 

hazırlanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 

Birbirinden uzakta iki fakül-
tenin çalışmasıyla serginin açıl-
dığını hatırlatan Gürgendereli, 
"Hem sanat tarihi, hem edebi-
yat hem de resim bir arada bu-
gün. Bence biz bu iş birliğini 
daha da geliştirebiliriz. İnşallah 
daha güzel, daha donanımlı 
faaliyetler yapacağız. Öğrenci-
lerimiz çok güzel eserler ortaya 
koymuşlar, herkesin eline sağ-
lık" dedi. 

Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Baybora Te-
mel ise sanata ve kültüre hiz-
met eden iki fakültenin iş birli-
ğiyle açılan sergide, çok güzel 
eserlerin yer aldığını belirterek 
emeği geçen öğrencilere teşek-
kür etti. 

Sanat Tarihi Bölüm Başka-
nı Prof. Dr. Gülgün Yılmaz ise 
sergide yer alan eserler hakkın-
da katılımcılara bilgi verdi. 

Konuşmaların ardından sa-
natseverler sergiyi gezdi. 

Öğrencilerin yaptığı 27 rep-
rodüksiyon eserin yer aldığı 
sergi 30 Ocak Pazartesi günü-
ne kadar açık kalacak.(aa)

Resimler sanatseverlerle buluştu
GAZETESÝ

Samsun Olimpik Yüzme Havuzu’nda 6-8 Aralık 2024 tarih-
lerinde düzenlenen Türkiye Yüzme Federasyonu 11 Yaş Ulusal 
Gelişim Projesi Ligi Final Müsabakaları, Edirnespor Su Sporla-
rı Kulübü sporcularının başarılarıyla tamamlandı.  

Edirnespor Su Sporları Kulübü sporcuları Asrın Göçmen ve 
Cihangir Sarı, final müsabakalarında gösterdikleri üstün per-
formansla Edirne’yi gururlandırdı. Edirnespor’un genç yıldızı 
Asrın Göçmen, 50 metre kurbağalamada Türkiye 6’ncısı, 100 
metre kurbağalamada Türkiye 8’ncisi, 200 metre kurbağala-
mada Türkiye 9’ncusu oldu.  

Müsabakalar hakkında açıklamalarda bulunan Edirnespor 
Su Sporları Kulübü Altyapılar Sorumlu Antrenörü Deniz Erkek, 
"11 Yaş Finallerini en iyi şekilde tamamladık. Kulüp olarak he-
deflerimiz Avrupa standartlarında kaliteli sporcular yetiştirmek. 
Sporcularımız, bu hedef doğrultusunda büyük bir azim ve ka-
rarlılıkla çalışıyor ve bunun sinyallerini bize verdiler" ifadelerini 
kullandı. 

Kulüp olarak hedeflerinin, sporcuları Avrupa standartların-
da yetiştirerek uluslararası platformlarda da söz sahibi olmak 
olduğunu belirten yönetim, bu tür başarıların bunun habercisi 
olduğunun altını çizdi. Haber Bahar Oduncu

Su Sporları Kulübünden başarı
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Edirne, tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle Halk TV ekran-
larından canlı yayınlanan “Gör-
kemli Hatıralar” programına ev 

sahipliği yaptı. Edirne Beledi-
yesi organizasyonuyla Selimiye 
Meydanı’ndan gerçekleştirilen 
yayında Edirne Belediye Baş-

kanı Av. Filiz Gencan Akın, şeh-
rin kendine özgü değerlerini 
tüm Türkiye’ye tanıttı. Edir-
ne’nin tarihi, sanatı, gastrono-
misi ve kültürel mirası, izleyen-
leri büyüledi. 

Programı sunan gazeteci- 
haber programcısı Serhan As-
ker, Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın ve araş-
tırmacı yazar Erol Mütercimler 
ile birlikte, şehrin mutfağından 
kültürüne, tarihinden gelenek-
lerine kadar pek çok önemli ko-
nuya değindi. 

Devamında ise kentin en 
önemli lezzetlerinden biri olan 
Edirne tava ciğeri ekranlara ta-
şındı. Ciğer ustası Kazım Usta, 
tava ciğerin hazırlık aşamalarını 
canlı yayında izleyicilere göste-
rirken, Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın da ciğe-
rin efsane ustası Bahri Bey’i 
rahmetle andı. Edirne’nin meş-
hur Karaağaç biberi ve acı sosu 
da tanıtılarak, kentin mutfak 
kültürü geniş bir kitleye aktarıl-
dı. İlçe ve Belde başkanları ise 
getirdikleri ünlü ürünleri izleyi-
cilere anlattı. 

Edirne Belediyesi organi-
zasyonuyla düzenlenen yayın-
da ayrıca Selimiye Camii, Bü-
yük Sinagog, Sağlık Müzesi ve 
Lozan Anıtı gibi tarihi mekanla-

rın yanı sıra kentin diğer önem-
li değerleri izleyicilere anlatıldı. 
Edirne’ye özgü badem ezmesi, 
mis sabunu, peynir çeşitleri ve 
geleneksel yemekler de tanıtıla-
rak kentin kültürel zenginlikleri 
vurgulandı. 

Atatürk’ün 21 Aralık 1930 
tarihindeki Edirne ziyareti de 
programda aktarıldı. O dönem-
de Belediye ve Valilik tarafın-

dan Atatürk’e hediye edilen Sa-
rayiçi bölgesinin, Atatürk tara-
fından kabul edilmeyerek Edir-
ne halkına armağan edilmesi 
ve bu karara dair tapu belgesi-
nin gösterilmesi izleyicilerden 
büyük ilgi gördü. 

Program, Edirne Belediyesi 
Bando Ekibi ve Kent Orkestra-
sı’nın performanslarıyla ren-

klendi. Halk oyunları oynamak 
için çıkan vatandaşlara Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, program sunucusu 
Serhan Asker ve ilçe ve belde 
belediye başkanları da katıldı. 
Birlikte 9/8’lik ritimlerle oyun 
oynandı. Bu coşkulu anlar, 
hem seyircilere hem de ekran 
başında izleyenlere keyifli anlar 
yaşattı. 

Yayının bir diğer önemli du-
rağı ise Tarihi Belediye Bina-
sı’ndaki Atatürk Odası oldu. 
Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın, Serhan Asker 
ve tarihçi-yazar Erol Mütercim-
ler, Atatürk kıyafeti giyen kız ço-

cukları tarafından karşılandı. 
Atatürk Odası’nı tanıtan Baş-
kan Gencan Akın, ardından 
Hasan Rıza’yı rahmetle andı ve 
yeni kurulacak müzenin müjde-
sini verdi. Akın, konuşmasında 
şu ifadeleri kullandı: 

“Bu odaya girmişken Ha-
san Rıza’dan bahsetmemek ol-
maz. Hasan Rıza’nın bu binada 
çok kıymetli tabloları var. Ken-

disi asker bir ressamımızdır ve 
Balkan işgali esnasında eserleri-
ni, tablolarını Karaağaç’ta kur-
tarmaya çalışırken hayatını 
kaybetmiştir. Bu nedenle biz 
kendisini Şehit Hasan Rıza ola-
rak anıyoruz. Önümüzdeki 
günlerde Hasan Rıza’ya adan-
mış bir müzemizi açacağız, çün-
kü kendisi Edirne için çok bü-

yük bir değer.” 
Başkan Gencan Akın, prog-

ramın kapanışında 25 Aralık’ta 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Gökan Zey-
bek’in katılımıyla Kent Lokan-
tası, Halk Kafe ve 6 çocuk par-
kının açılışının gerçekleştirilece-
ğini duyurdu. 

Canlı yayın, Selimiye Mey-
danı’ndaki coşkulu anların ar-
dından Serhan Asker’in imza 
günü etkinliğiyle sona erdi. 
Edirne’nin tarihi ve kültürel de-
ğerleriyle dolu bu program, 
hem katılımcılara hem de izle-
yenlere unutulmaz bir deneyim 
yaşattı. Haber Merkezi

GAZETESÝ

Edirne Görkemli Hatıralar’da
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